
DPP.271.2.2019 
   Pabianice, dnia 25.03.2019 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „P rzebudowę drogi 
gminnej w Pawlikowicach działka nr 180/3 od skrzyżowania z drogą powiatową do granicy z 
gminą Dłutów” 

Gmina Pabianice reprezentowana przez Wójta Gminy Pabianice, zwana dalej 
Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) informuje, iż w dniu 25.03.2019 r.  
o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  
- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia;  
- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych  
w ofertach. 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty 
(zł brutto)  
oraz zadeklarowane 
wydłużenie okresu 
gwarancji  
(w miesiącach) 

Okres 
gwarancji 
(w 
miesiącach) 
 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

 

Warunki 
płatności 

1. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych  
Sp. z o.o. 
Ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Trybunalski 

1 303 597,35 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
 96 miesięcy 

120 m 
 

 
 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 
(30.08.2019r.) 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

2. Larkbud Sp. z o.o. 
Ul. Piotrkowska 173 lok. 500 
90-447 Łódź  

878 220,00 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
 96 miesięcy 

120 m 
 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 
(30.08.2019r.) 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

3. Włodan Andrzej Włodarczyk 
Spółka Jawna 
Porszewice 31, 
95-200 Pabianice 

892 077,89 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
 96 miesięcy 

120 m 
 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 
(30.08.2019r.) 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

4. Zakład Remontowo Drogowy 
Sp. z o.o. sp. komandytowa 
Ul. Piotrkowska 276 bud. A 
90-361 Łódź 

1 160 907,33 zł 
Wydłużenie okresu 

gwarancji o 
 96 miesięcy 

120 m 
 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 
(30.08.2019r.) 

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:  1 000 000 zł brutto  
(jeden milion złotych). 

            
           Wójt Gminy Pabianice 

               /-/Marcin Wieczorek 


